

JENS BLOK, JYSK TØMRERMESTER ApS

Irisvej 5
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Jens Blok
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS BLOK, JYSK TØMRERMESTER ApS
Irisvej 5
9400 Nørresundby

CVR-nr: 27983774
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Hadsundvej 20
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden resultat har også i 2015 været påvirket af finanskrisen.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Der forventes en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		655.358	565.790
Personaleomkostninger	1	-482.272	-397.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.410	-75.447
Resultat af ordinær primær drift		113.676	93.241
Andre finansielle indtægter		51	232
Øvrige finansielle omkostninger		-98.473	-91.090
Ordinært resultat før skat		15.254	2.383
Skat af årets resultat		-5.455	-2.489
Årets resultat		9.799	-106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.799	-106
I alt		9.799	-106

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.588.472	4.059.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.434	50.609
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.618.906	4.109.815
Anlægsaktiver i alt		5.618.906	4.109.815
Råvarer og hjælpematerialer		29.543	29.543
Varebeholdninger i alt		29.543	29.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.940	130.880
Igangværende arbejder for fremmed regning		139.000	143.000
Udsudte skatteaktiver		0	34.122
Andre tilgodehavender		835	1.044
Tilgodehavender i alt		206.775	309.046
Likvide beholdninger		205.127	121.233
Omsætningsaktiver i alt		441.445	459.822
Aktiver i alt		6.060.351	4.569.637

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.223.432	0
Overført resultat		102.738	92.939
Egenkapital i alt	3	1.451.170	217.939
Hensættelse til udskudt skat		304.172	0
Hensatte forpligtelser i alt		304.172	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.081.000	4.108.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.081.000	4.108.000
Gæld til realkreditinstitutter		27.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.240	31.266
Skyldig selskabsskat		7.230	9.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.795	102.646
Deposita		98.744	99.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.009	243.698
Gældsforpligtelser i alt		4.305.009	4.351.698
Passiver i alt		6.060.351	4.569.637

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	464.912	374.065
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.360	23.037
	482.272	397.102

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.205.379	209.236
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.205.379	209.236
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	1.568.501	0
Opskrivninger ultimo	1.568.501	0
Af- og nedskrivning primo	-146.173	-158.627
Årets afskrivning	-39.235	-20.175
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-185.408	-178.802
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.588.472	30.434

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	92.939	217.939
Reserve for opskrivning		1.223.432		1.223.432
Årets resultat	0		9.799	9.799
Egenkapital ultimo	125.000	1.223.432	92.939	1.451.170

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	4.108.000	27.000	4.081.000	3.674.000
	4.108.000	27.000	4.081.000	3.674.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev kr. 70.000 i ejendommen Præstevænget 14, Nørresuindby og kr. 200.000 i ejendommen Svendsgade 3, Aalborg.